. [UOR: 51000011 - Classif. [11/11]

%@7%@%&@5@%/}@ i %/}0@ “L%/mc/@ %ﬂd@//@ "’

- / C LY. .
g/%////n//z %&/}////‘//) a %//ﬁ// c/////;/ﬂ////

IL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
Prot. n. 0000578 del 25/01/2024;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3;

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per la Collaborazione al progetto “Prime Note” e “ll Conservatorio per Tutte le Eta”.

DISPONE
I"approvazione delle seguenti idoneita:
‘ Bl | Collaborazione al progetto “Prime Note” e “Il Conservatorio per Tutte le Eta”
COGNOME NOME
Ciccone Martina
Rosa Eleonora
Di Renzo Daniela
Coda Margareth
Pecchi Damiano
Scolletta Stefano
Pagliuca Patrizio
loannucci Linda
Lukaci Sara Rebecca
Di Domenico Claudia
Gulizia Valentina
Pacelli Agnese
Cerullo Linda
Cocciolone Samuele
Masciarelli Angelo
Carlino Alessia
Titta Leonardo
Lomarco Marcello
Leti Maggio Federico
Diamanti Chiara Michelle
Pingue Gabriele

D Doz e ( hvini - OF 7L //////// Til OS2 D20 DD T ASHL AT - o /////////‘/r//r(fﬁ% (”)’(r//»///r/, a7~

Cotoe Fgent SN0 7000




%(//Io’f}'/’(//('/’/ﬁ o i {lj,/ﬁﬂo’/ﬁ(l :,%E//r(’r/n ?;\t/r)'l’//f/ ~ EZ':%}//////
7

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.
Avverso le graduatorie puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE
M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 31/01/2024 14:52

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

—_ InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

-2-
i Doz rcesio ( it s - OF £ (A///x//// Tl OS02 22722 e ASOL GATAT - /‘—///r/////’n//w///r @oniag. s/ ~ Codtie T eentt SUNZO70600



		2024-01-31T13:52:26+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




